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 BASHKIA MAT  

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2021  

              

  

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J64103483H    
           

Adresa: Fier, Lushnjë, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti. Magazinë një 

katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër – me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 
 

Numri i referencës së proçedurës, Loti 3: REF-91181-03-25-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti”, me fond limit për shumatoren e 

çmimeve për njësi në vlerën: 1 036 (një mijë e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. Vlera e pritshme 

e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 617 300 (një milion 

e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 1 

132 110 (një milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 

1 076 110 (një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH dhe nga të 

ardhurat: 56 000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 485 

190 (katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH nga grandi, me afat 

realizimi të marrëveshjes kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45, datë 29 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: J64103483H       

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 520 000 (një milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 
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 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm:  

 

1. Subjekti “Sinani Trading” Sh.p.k.,                  me numër Nipt-i: J64103483H,  
  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH. 
 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 520 000 (një milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Mat me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, 

Nr.1, KP 8001, Burrel,  brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për 

të lidhur draft marrëveshjen.  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do 

të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform 

dispozitave ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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